
　

　第１号議案　第三地区準備組合とともに、赤羽小学校を含めた敷地で一体的なまちづくりを

　　　　　検討していくことについて

赤羽一丁目第二地区　再開発ニュース第１２号　２０２３年１２月

令和５年度 臨時総会を開催しました

２０２３年１１月２８日、令和５年度臨時総会にて赤羽一丁目第二地区準備組合

として、隣接する第三地区準備組合と一緒にまちづくりを行うかどうか判断する材

料を得るために、両地区準備組合で小学校を含めた敷地で一体的なまちづくり

検討を行っていことについて賛成多数により滞りなく可決されました。

赤羽一丁目第二地区

再開発ニュース

（年末年始休業：令和5年12月25日～令和6年1月8日）

発行・問い合わせ：赤羽一丁目第二地区市街地再開発準備組合

理事長：久保田 明雄

住 所：事務局 〒115-0045 北区赤羽一丁目４５番３号第３サイードビル201号室

電 話： 03-6903-8973 FAX：03-6903-8974

編 集： 準備組合事務局 担当： 遠山・小山

日 時：2023年11月28日（火）15:00より

場 所：METS赤羽 第１会議室

参加者：第二地区内権利者（委任状含）47名

事務局員

事業協力者（丸紅都市開発）

総合コーディネート（アール・アイ・エー）

北区まちづくり推進課

師走を迎え、ご多忙の折かと存じますが、風邪など召されぬようご自愛ください。

理事といたしましては、臨時総会決議に基づき、今後は第三地区とともにより魅力あるまちづくりに向け尽力

したく思っておりますので、引き続き皆様のご支援を賜りたくよろしくお願い申し上げます。

Vol.12

２０２３年1２月発行

令和5年度臨時総会議決事項

担当理事より


